ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการ จ้างเหมาจัดทำฉากประกอบการแสดง 
งานสมโภชหลวงพ่อโสธร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันท่ี ๒๗ มีนาคม ๒<£๖๖ น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสุรเทพ อรุณวิภากุล 
ทำการจัดทำฉากประกอบการแสดง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๘,๐0๐.- บาท (ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการ 
จัดซ ื้อจ ัดจ ้างท ี่ไม ่ต ้องทำข ้อตกลงเป ็นหนังส ือและวงเงินการจ ัดซ ื้อจ ัดจ ้างในการแต่งต ั้งผ ู้ตรวจรับพ ัสด ุ 
พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕